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ONTUYecKme KOMMYTALNOHHbIE LLIHYPbI

NMF-PT1M3CO0-SCU-XXX-001-2 J BononHeHb! us
LLIHYp onTruyeckKuii MOHTaXXHbIn NIKOMAX, BbICOKOKAYECTBEHHBIX
Multi Mode 50/125, SC/UPC-nycrTo, KOMMOHEHTOB

LSZH, D=0.9mm, 1M, yn-Ka 2LT. J Cootsetcrame crangapty
ISO/IEC 11801 OM3

Sy

OnTMYecKne MOHTaXKHbIE LWHYPbI (MUFTelbl) NpeAHas3HayYeHbl 415 NOAK0YEHMA HEOKOHLLOBaHHbIX
BOJIOKOH OMTUYECKOro kabess K akTMBHOMY CETEBOMY UM KOHTPOJ/IbHO-U3MePUTE/IbHOMY 060pYyA0BaHUIO B
OCHOBHOM C UCMOJ1b30BaHWEM TEXHOOT UM CBAPKN.

OnTMYecKne MOHTaXHbIE LIHYpPbl NPeACTaBNAIT COO60l 0TPEe30K ONTUYECKOro BOJIOKHA B 6yhepHOM
NOKpbITUN anameTpom 0.9MM, OKOHLLOBAHHOIO TO/IbKO C OA4HOI CTOPOHbI KOHHeKTopom Tuna SC, LC, FC, ST ¢

nonuposkoii UPC nnn APC.
MWrTennbl MOryT N3roTaB/IMBaTLCS C MCNO/Ib30BaHEM OHOMOA0BOM0 1/ MHOrOMO/I0BOrO BO/TOKHA.

OAHOMO/I0BbIE NMUITEN bl UMEIT BHELLHION 3alUTHY0 060/104KY XKENTOro LBeTa, a MHOFOMO/OBbIE -
OpaHXXeBYH0.

LSZH o6onouka, avametpom 0,9Mm

T~

i KoHHekTop SC ¢
f nonmposkoii UPC

3alMTHbI KoNnavyok
HeoKoHL0BaHHbI XBOCT

NMF-PT1M3C0O-SCU-XXX-001-2

ba3oBas KoMnaeKraums:
ONTUYECKNIA MOHTaXKHbIN LLUHYP 1vyn.

ConyTCcTBYOLWME TOBapPbI:
Ontunyeckne agantepbl: NMF-OA1IMM-SCU-SCU-2, NMF-OA2MM-SCU-SCU-2

MponssoauTens ocTas/isieT 3a coboi npaBo U3MeEHATb BHELUHWI BUO U XapaKTeEPUCTUKN ToBapa, HE CHWXas ero I'IOTpE6VITe.I'IbCKI/IX CBOWCTB.

Web: www.nikomax.ru  Email: info@nikomax.ru  Tel./fax. +7 (495) 710-71-82  Feorois.t




OnTnyeckme KOMMYTaLNOHHbIE

®
NIKOGMAX

Sy

LIHYPbI

XAPAKTEPUCTUKN
ApTUKYN NMF-PT1M3C0-SCU-XXX-001-2
Tun oNTUYeCKoro BOJIOKHA Multi Mode 50/125
Tun KOHHeKTOpa SC
MonupoBKa KOHHEKTopa UPC
BHocumble notepu, dB <0,30
BosspatHble notepu, dB 235
BocnponssogumocTs*, dB 0,20
MaTepuan HakoHeYHuKa Kepamuka
JAnameTp HaKOHeYHNKa, MM 2,5
Matepvan BHeLIHe 060104KN LSZH-komnayHp,
[nameTp BHELLHEN 060/104KM, MM 0,9

CooTBeTCTBME CTaHAapTam

ISO/IEC 11801 OM3

[unana3oHbl Temneparyp, °C

XpaHeHue ot -20 go +65. dkcnnayataums ot -20 go +65

YnakoBka

ViHavBuAayansHas - MonnaTUIEeHOBBIA NakeT (2WT B nakeTe)

[apaHTuA

1 ropg

* BOCNpOK3BOAMMOCTb - Pa3tpoc BHOCUMbIX MOTEPb /151 OAHOTO KOMMYTALMOHHOTO LHYpa

TABJINMUA 3AKASA

APTUKYN Twvn Bo/IOKHA KoHHekTOp / Monuposka AnnHa, m VHAMBIAAYaIbHAA yNaKoBKa
0O6bem, M3 Macca, Kr
NMF-PT1M3C0-SCU-XXX-001-2 MM 50/125 SC/UPC - KOHHEKTOp OTCYTCTBYET 1 0,000488 0,012

PaclungpoBKa apTUKY/IOB:

NME-COO0000
Twvn oNTUYECKOro LWHypa:

PC - KoMMyTaLMOHHBIN LWHYP
PT - MOHT@XHbI LWHYpP

By MCNONHEHWS:
1 - OguHapHbIii (Simplex)

2 - fBoiiHoli (Duplex)

Twn BOMIOKHA:
S2 - 0S2

M2 - OM2
M3 - OM3

Tun 060/104KN:
A - MonusunHunxnopug, (PVC)
C - LSZH-komnayHg, (LSZH)

[OnamveTp kabens:
0-0,9 Mm
2-2Mm

3-3 MM

g L o
g o B O

E Twvn KOHHEKTOPOB: AnvHa:
SC - SC 001-1m
LC-LC
FC - FC 010-10m
ST-ST

Kon-Bo B ynakoBke:

XX - KOHHEKTOp oTcyTCcTBYeT 2.2wT

A

MonvpoBKa KOHHEKTOPOB:
U -UPC
A-APC

X -—

MponssoauTens ocTas/isieT 3a coboi npaBo U3MeEHATb BHELUHWI BUO U XapaKTeEPUCTUKN ToBapa, HE CHWXas ero I'IOTpEﬁVITe]'IbCKI/IX CBOWCTB.
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